ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019 г. № 91-П
г. Златоуст

Об отмене постановления Администрации
Златоустовского городского округа от 03.08.2017 г.
№ 339-П «Об утверждении Положения об отделе
бухгалтерии Администрации Златоустовского
городского округа»

В связи с утверждением Положения об отделе бухгалтерии
Администрации Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 03.08.2017 г. № 339-П «Об утверждении Положения об отделе бухгалтерии
Администрации Златоустовского городского округа» признать утратившим
силу.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Гусеву В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения возникшее
с 1 января 2019 года.

Исполняющий обязанности Г
Златоустовского городского

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОС/Ш

^СКАЯ

А.М. Митрохин

Вр-46537